(Micro.) Munich, CLM 7597, ff. 84r-86r, s. XV.

[*Inc.*] : *Ethyopum terras* etc. Que verba si exponuntur secundum propriam et pri-
mariam vocabulorum significationem.

[*Expl.*] : Construxit Athenas et Pallas imposuit civitati nomen. Alathia : ymmolat ante Deum Cayn. Pseustis : Licaon Archas (ad v. 61 ; cet. des.).

(Catal. CLM III. 3. 177 ; 0-1, p. 20, # 79 ; 0-2, p. 367, # 96).

(Micro.) Munich, CLM 8219, ff. 1r-9v, s. XIV.

Intro. [*Inc.*] : In principio huius libri ista sunt inquirenda...

Commentary :

[*Inc.*] : (f. 1r) *Ethyopum terras* etc. Notandum quod tres sunt Ethiope, s. orientalis, meridionalis, occidentalis.

[*Expl.*] : Iam tollit cornua quia novilunium tunc temporis erat. Explicit Theodolus. Finis adest operis ; mercedem posco laboris sive opus et dicta sua. Ave Maria.

(Catal. CLM IV. 1. 9 ; 0-1, p. 20, # 80 ; 0-2, p. 367, # 97).

(Micro.) Padua, Universitaria, 955, ff. 21r-28v and 1r-10r, s. XIII/XIV.

[*Inc.*] : (f. 21r) Incipit liber Theodoli et primo prologus eius. Incipit Theodolus et primo proemium super prologum eius. Mate-
ria huius libri sunt fabule et ystorie.

[*Expl.*] : (f. 10r) Ideo dixit *Desine quod restat*. Expliciunt glosule Theodoli. Qui scrip-
sit scribat, semper cum deo vivat... Vivat in celis Damianus nomine felix qui scripsit
... (Data supplied by Dott. Angela Zanini).

(0-1, p. 21, # 98 ; 0-2, p. 370, # 129).

(Micro.) Pallanza, Bibl. dell'Archivio Notare, fragmentum codicis, s. XIV. Found in 1914 in a file of notary's records. It contains vv. 165-344 and commentary thereon.

[Inc.] : Non potuerat propter honestatem et castitatem maximam dicte Alculmene (sic) sed quoniam Juppiter scivit quod Amphitruo valebat venire domum (ad vv. 165-68).

[Expl.] : *Desine, pro dimitte, quod restante desperatio ledat ipsum, supple Pseustim* Explicit liber Theodoli. Deo gratias. Amen.

(0-2, p. 369, # 113).

(Micro.) Paris, B.N., 1702, ff. 115^r-118^r, s. XIV (1396).

Intro. [Inc.] : In principio uniuscuiusque philosophici tractatus . . .

Commentary :

[Inc.] : (f. 115^r) *Estas, i. estus peccatorum fervida quia facit peccatores ferventes.*

[Expl.] : Ex inde pulsus longo tempore pastor Admeti regis (ad v. 96 ; cet. des.).

(Catal. Bibl. Regiae III 173 ; 0-1, p. 15, # 5 ; 0-2, p. 369, # 115).

(Micro.) Paris, Mazarine, 3794, ff. 130^r-162^r ; s. XIII.

Intro. [Inc.] : In principio uniuscuiusque philosophici operis quinque videntur inquire, scilicet, que materia, que intencio. . .

Commentary :

[Inc.] : (f. 130^v) *Ethiopum terras etc.* In principio ostendit actor tempus in quo convenerunt persone de quibus tractatus est ad litigandum.